
   
 

IMAX - Cinema City | Palác Flóra | Vinohradská 151 | Praha 3 | 130 00 |  T +420 255 741 000  
www.imaxpraha.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

IMAX Praha, Česká republika | 9. listopadu 2011 

 

V kině IMAX boxoval s Ocelovou pěstí i Lukáš Konečný. O víkendu budou 

boxovat diváci 

 
 

Český boxerský šampion Lukáš Konečný, jehož úctyhodná bilance v profiringu činí 47 vítězství 

a 3 porážky se stal jedním z kmotrů slavnostní premiéry filmu Ocelová pěst v kině IMAX. Spolu 

s ním se na premiéře představili také další boxerské naděje. Bronzová medailistka z Mistrovství 

Evropy Martina Schmoranzová vyvrátila předsudky, že boxerky nemohou být pohledné, 

slovenský reprezetnant Martin Parlagi oznámil vstup do profi ringu a čerstvý mistr republiky 

Daniel Táborský předvedl, že už v osmnácti letech má našlápnuto na hvězdnou kariéru.  

 

 
 

Své kvality předvedli návštěvníkům premiéry při virtuálním boxu se systémem Kinect pro 

XBOX 360. Zvlášť pikantní pak byl souboj právě mezi Lukášem Konečným a Martinou 

Schmoranzovou. V souboji pohlaví byl náš nejlepší boxer překvapivě na hlavu poražen. V síle 

úderů na boxovacím pytli však již nikoho nenechal na pochybách, proč jeho soupeř v boji o titul 

mistra světa nedávno zrušil utkání.  

 
 



   
 

IMAX - Cinema City | Palác Flóra | Vinohradská 151 | Praha 3 | 130 00 |  T +420 255 741 000  
www.imaxpraha.cz 

Do světa virtuálního boxu budou moci vstoupit i samotní diváci, během speciálního víkendu v 

kině IMAX. Dva systémy Kinect pro XBOX 360, které se obejdou bez tradičního ovládání a 

hráči musí do akce zapojit sami sebe, budou pro boxerské zápasy všech zájemců připraveny v 

předsálí kina IMAX  po celý víkend v sobotu a v neděli ( 12. + 13. listopadu ). Kromě toho 

budou probíhat také soutěže v síle úderu na boxovacím trenažeru. Na diváky, kteří se jich v kině 

IMAX zúčastní, čekají odměny.  „Kdo si o víkendu troufne obrazně vstoupit do ringu, dostane 

malé startovné, jak bývá v boxu zvykem,” upřesňuje s úsměvem marketingová manažerka 

Adriana Vrabcová.     

 

Ocelová pěst poběží v kině IMAX od své české premiéry 10. listopadu. Poprvé v historii 

pražského kina IMAX bude jeden film uveden jak s českým dabingem, tak v původním znění s 

titulky. 

 

V akčním snímku z blízké budoucnosti představuje Hugh Jackman Charlieho Kentona, bývalého 

boxera, jehož milovaný sport ovládli dva a půl metru vysocí oceloví roboti a lidé jako Charlie už 

do něj nadále nijak nezapadají. Protože nemá s kým zápasit a nemá žádné vyhlídky na lepší 

budoucnost, je nucen přivydělávat si jako promotér robotických zápasů. Daří se mu jakž takž 

protloukat tím, že dává dohromady mizerné a vysloužilé roboty a cestuje od jednoho turnaje k 

druhému, kamkoliv, kde je schopen si nějak přivydělat. Když už se zdá, že situace nemůže být 

zoufalejší a komplikovanější, vpadne mu znenadání a proti jeho vůli do života jeho syn Max 

(Dakota Goyo), se kterým už delší dobu není v kontaktu. Oba společně spojí síly, aby postavili a 

vytrénovali nového robota a proměnili ho v boxerského šampiona. Zatímco si buduje jméno v 

brutálním a nemilosrdném světě robotických zápasů, zjišťuje Charlie, že se mu navzdory všem 

očekáváním nabízí poslední šance na boxerský comeback.  

 

  
 

Tiskový servis kina IMAX: 

 

PRagency:       Lukáš Vedral, tel.: (+420) 731 117 049, e-mail: lukas.vedral@pragency.cz 

     Radek Auer, tel.: (+420) 602 25 55 46, e-mail: radek.auer@pragency.cz 

 

 

 

mailto:lukas.vedral@pragency.cz
mailto:radek.auer@pragency.cz

